
 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 
Istituto comprensivo ISTITUTO COMPRENSIVO PIERO DELLA FRANCESCA 

VIA G.BUGIARDINI 25  
50143 FIRENZE (FI) 

Codice Fiscale: 94066370480 Codice Meccanografico: FIIC840007 

 
Provvedimento n. 3 data 21/03/2018 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2018 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.1 

in data 08/01/2018; 

VISTO il D.I. n.44/2001 art. 6; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Assegnazione fondi 

strutturali Europei – Autorizzazione al Progetto Prot. AOODGEFID\ 207 del 10/01/2018 -PON Avviso AOODGEFID Prot. n. 

1953 del 21/02/2017 " Competenze di Base "; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 17.046,00 euro- Cod. Progetto 10.2.1A – FSEPON-TO-2017-133 

     e  44.856,00 euro- Cod. Progetto 10.2.2A – FSEPON-TO-2017-263 

per un totale di € 61.902,00 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2018 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

4 1 0 Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzioni - Unione 
Europea 

61.902,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P09 4 1 0 Finanziamenti da Enti locali o da altre 
istituzioni - Unione Europea 

61.902,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P09 1 10 1 Personale - Altre spese di personale - 
Incarichi conferiti a personale 

61.902,00 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Maria Domenica Torrombacco 


